
平成２０年度　測量・建設コンサルタント等　入札結果一覧

　●　平成２０年４月入札分からの掲載

　●　１件２５０万円を超えるものを掲載

　●　変更契約分については最終ページに掲載

№ 入札日 業　　　　務　　　　名 場　　所 契約方法 受　託　者 契約金額（円） 契約日 期　　間 備　考

1 H20.6.13 （施委-３）平瀬浄水場計装設備更新設計業務委託 平瀬町地内 指名競争
日本上下水道設計㈱山
梨出張所

6,090,000 H20.6.13
自 H20.6.16

至 H20.12.12

2 H20.7.9
甲府駅周辺土地区画整理事業に伴う建物他補償積算業
務委託（その４）

朝日二丁目地内 指名競争 ㈱一瀬調査設計 2,730,000 H20.7.9
自 H20.7.11

至 H20.9.18

3 H20.7.14 落石防止柵設置事業調査・詳細設計業務 心経寺町地内 指名競争 日本工営㈱甲府営業所 7,234,500 H20.7.14
自 H20.7.16

至 H20.10.31

4 H20.7.17 甲府駅周辺拠点整備事業に伴う測量業務委託 丸の内一丁目地内
 公募型
指名競争

ジェイアール東日本コン
サルタンツ㈱

3,559,500 H20.7.17
自 H20.7.22

至 H20.9.30

5 H20.7.29 間門川橋設計業務委託（市道下曽根2247号線） 下曽根町地内 指名競争 第一復建㈱山梨支店 18,375,000 H20.7.29
自 H20.7.31

至 H21.2.27

6 H20.7.29 測量・調査・設計業務委託（市道　増坪1号線） 増坪町・上町地内 指名競争 ㈱富士エンジニアリング 7,770,000 H20.7.29
自 H20.7.31

至 H21.2.27

7 H20.8.8 甲運小学校校舎増改築事業に伴う実施設計委託 川田町地内 指名競争 久喜設計 15,750,000 H20.8.8
自 H20.8.11

至 H21.2.27

8 H20.8.8 池田小学校屋内運動場増改築事業に伴う実施設計委託 長松寺町地内 指名競争 双立一級建築士事務所 6,300,000 H20.8.8
自 H20.8.11

至 H21.2.27

9 H20.8.8 大里小学校屋内運動場増改築事業に伴う実施設計委託 大里町地内 指名競争 トネガワ建築設計事務所 7,035,000 H20.8.8
自 H20.8.11

至 H21.2.27

10 H20.9.26 荒川団地２号棟耐震二次診断調査委託 荒川二丁目地内 指名競争 山下建築設計事務所 2,070,600 H20.9.26
自 H20.9.29

至 H21.2.27

11 H20.10.17
石田小学校屋内運動場耐震補強工事に伴う実施設計委
託

上石田三丁目地内 指名競争 ㈱三宅建築設計事務所 7,875,000 H20.10.17
自 H20.10.20

至 H21.3.19

12 H20.10.30 設計・測量・調査業務委託（市道宮原2号線） 宮原町地内 指名競争 ㈱富士エンジニアリング 7,350,000 H20.10.30
自 H20.11.4

至 H21.2.27

13 H20.10.30 公共下水道管布設工事実施設計業務委託（特環その1） 和戸町・桜井町・川田町地内 指名競争
㈱協和コンサルタンツ山
梨事務所

16,170,000 H20.10.30
自 H20.11.4

至 H21.7.31

14 H20.10.30
山城小学校屋内運動場増改築事業に伴う実施設計他委
託

上今井町地内 指名競争
㈱山形一級建築士事務
所

8,295,000 H20.10.30
自 H20.11.4

至 H21.3.19

15 H20.11.11
甲府駅周辺拠点形成事業に伴う駐輪場、駐車場他設計業
務委託

丸の内一丁目他地内 指名競争 ㈱富士エンジニアリング 2,730,000 H20.11.11
自 H20.11.13

至 H21.2.13

16 H20.11.14 甲府市新庁舎建設に伴う仮庁舎他実施設計委託 相生二丁目地内 指名競争 ㈱進藤設計事務所 12,075,000 H20.11.14
自 H20.11.17

至 H21.3.31



17 H20.12.1 雨水渠工事実施設計業務委託（公共その1) 住吉一丁目地内 指名競争
㈱ニュージェック山梨事
務所

5,218,500 H20.12.1
自 H20.12.3

至 H21.3.30

18 H21.1.30
甲府駅周辺土地区画整理事業に伴う横断歩道橋撤去他
設計業務委託

北口二丁目地内他 指名競争 日本工営㈱甲府営業所 6,615,000 H21.1.30
自 H21.2.2

至 H21.3.30

19 H21.1.30
甲府駅周辺土地区画整理事業に伴う電線共同溝他設計
業務委託

北口二丁目地内他 指名競争
日本シビックコンサルタン
ト㈱山梨営業所

6,825,000 H21.1.30
自 H21.2.2

至 H21.3.30

20
自

至

21
自

至

22
自

至

23
自

至

24
自

至

25
自

至

26
自

至

27
自

至

28
自

至

29
自

至

30
自

至

31
自

至

32
自

至

33
自

至

34
自

至

35
自

至

36
自

至



№ 業　務 場　　所  名  及  び  変  更  事  由 契約方法 受　託　者
 変　更　後
契約金額（円）

 変更契約日 期　　間 備　考

5-1 間門川橋設計業務委託（市道下曽根2247号線）
【施工途中において関係官公署等の行政指導又は協議によるもの】

下曽根町地内 - 第一復建㈱山梨支店 18,422,250 H21.1.19
自 H20.7.31

至 H21.3.27

7-1 甲運小学校校舎増改築事業に伴う実施設計委託
【業務目的を完成する手段に関して設計上の判断を変更するもの】

川田町地内 - 久喜設計 16,291,800 H20.10.1
自 H20.8.11

至 H21.3.16

16-1 甲府市新庁舎建設に伴う仮庁舎実施設計委託
【地元住民等との協議によるもの】

相生二丁目地内 - ㈱進藤設計事務所 - H21.3.5
自 H20.11.17

至 H21.5.29

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至

-
自

至


	入札結果一覧表 (委託)

